contrada Cappelli inferiore (Via Maria Montessori), ad uso civile abitazione, riportata nel NCEU sez. fabbricati 

al foglio 5 del comune di Mendicino particella 494 sub 1 cat. A/7 (abitazione in villini) piano terra e primo, 

vani 7, r. c. €.596,51. 

Prezzo base: Euro 65.772,71 (diconsi sessantacinquemilasettecentosettantadueeuro/71) 

Offerta minima: Euro 49.329,53 (diconsi quarantanovemilatrecentoventinoveeuro/53) 

Rilanci minimi in caso di gara: Euro 2.000,00 (diconsi duemilaeuro/00) 

OPERAZIONI DI VENDITA 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità senza incanto nelle forme 

della vendita “sincrona mista” di cui all’art.